

Resultat - test av tal-till-text

Fas 1 - inspelat ljud											
Poäng	Biobesök										
	Originaltext	Diktering i Anteckningar	Diktering i OneNote	Transkribering	Group Transcribe						
Tina, Åsa	2	Hej Tina det är Åsa!	2	Hej Tina det är Åsa	2	Hej Tina det är sant.	1	Hej tina, det är åsa	2		
Åsa, hur är läget	2	Hej Åsa! Hur är läget?	2	hej Åsa hur läget	2	hej Åsa hur läget	2	Hej hur är läget?	1	hej åsa, hur är läget?	2
Bra, planerar födelsedag, jag tänkte, bio, hänga med	5	Jo, det är bra! Du, jag sitter och planerar min födelsedag. Tänkte gå på bio, vill du hänga med?	5	jo det bra jag sitter och planerar min födelsedag inte gå på bio vill du hänga med	4	gjorde bra jag sitter och planerar min födelsedag tänkte gå på bio vill du hänga med	5	Jo det är bra.	1	Jo, det är bra. Jag sitter och planerar min födelsedag. Tänkte gå på bio. Vill du hänga med?	5
Ja/gärna, på lördag	2	Ja, vad kul, gärna! För det är, visst är det nu på lördag va?	2	ja vad kul gärna vi stannar på lördag	2	ja vad kul gärna visa henne på lördag	2			Ja, vad kul gärna för det visst är nu på lördag va?	2
Ja, fjärde	2	Ja precis, den fjärde.	2	ja precis	1					Ja, precis den fjärde	2
Klart jag hänger med, vilken film	2	Klart jag hänger med! Vilken film hade du tänkt?	2			kör till häng med och	1			klart jag hänger med. Vilken film hade du tänkt	2
Spider-man, kvart över åtta, gillar du, superhjältar	4	Åh, jag vill gärna se den nya Spider Man-filmen. Det finns en som går kvart över åtta. För visst gillar du superhjältar och sånt?	4	och jag vill gärna se den nya Spider-Man filmen det finns en som går kvart över åtta gillar du superhjältar och sånt	4	jag vill gärna se den nya Spider-Man filmen det finns en som går kvart över åtta gillar du superhjältar och sånt	4	Jag vill gärna se den nya Spiderman filmen Superhjältar och sånt	2	och jag vill ju gärna se den nya Spider med den filmen. Det finns en som går kl. 08.15. För visst gillar du superhjältar och sånt	3
Ja, lördag, fjärde, augusti, 20:15, ses en kvart innan, köpa snacks	7	Gud ja! Eh, då ska vi se, lördagen den fjärde augusti klockan 20:15. Då har jag skrivit upp det. Eh, ska vi ses en kvart innan och köpa snacks?	7	du jag är då ska vi se lördagen 4 augusti klockan 20:15 då jag skrivit upp då ska vi ses en kvart innan och köpa snacks	6	du jag är då ska vi se lördagen 4 augusti klockan 20:15 då jag skrivit upp då ska vi ses en kvart innan och köpa snacks	6	Ja då ska vi se lördag klockan 20.15 Ska vi ses en kvart innan och köpa snacks	5	gud ja, då ska vi se lördagen den 4 augusti kl. 20.15. Då har jag skrivit upp det ska vi ses en kvart innan och köpa snacks	7
Perfekt, vi ses	2	Låter perfekt! Då ses vi på lördag.	2	låter perfekt	1	låter perfekt	1	låter Perfekt Då ses vi på lördag.	2	låter perfekt. Då ses vi på lördag,	2
Ha det bra, hej då	2	Det gör vi! Ha det bra, hej då!	2	det gör vi ha det bra hej då	2	det gör vi ha det bra hej då	2	Det gör vi Ha det bra Hejdå	2	det gör vi ha det bra. Hej då.	2
	30		30		24		25		14		29

Fas 1 - inspelat ljud							
Poäng	Biobesök						
	Originaltext	RogerVoice	Tera Local	Tera i samtal	T-talk		
Tina, Åsa	2 Hej Tina det är Åsa!	2 Hej Åsa	1 Hej Åsa		Hej Tina det Åsa		2
Åsa, hur är läget	2 Hej Åsa! Hur är läget?	2 Hej Åsa Hur är läget	2 Hej hur är läget	1 Hej hur är läget	1 Hej hur är läget		1
Bra, planerar födelsedag, jag tänkte, bio, hänga med	5 Jo, det är bra! Du, jag sitter och planerar min födelsedag. Tänkte gå på bio, vill du hänga med?	5 Jo det är bra Jag tänkte gå på bio	3 Jo det är bra	1 Jo det är bra	1 Jo det är bra		1
Ja/gärna, på lördag	2 Ja, vad kul, gärna! För det är, visst är det nu på lördag va?	2 Ja vad kul gärna	1	Ja vad kul gärna	1		
Ja, fjärde	2 Ja precis, den fjärde.	2					
Klart jag hänger med, vilken film	2 Klart jag hänger med! Vilken film hade du tänkt?	2					
Spider-man, kvart över åtta, gillar du, superhjältar	4 Åh, jag vill gärna se den nya Spider Man-filmen. Det finns en som går kvart över åtta. För visst gillar du superhjältar och sånt?	4 och jag vill gärna se den nya spider-man filmen det finns en som går 8.15 superhjältar och sånt	3 och jag vill gärna se den nya Spiderman filmen 8.15 Hjältar och sånt	2 jag vill gärna se den nya spider-man.	1 Jag vill gärna se den nya Spiderman filmen Det finns förvisso Gillar du superhjältar och sånt		3
Ja, lördag, fjärde, augusti, 20:15, ses en kvart innan, köpa snacks	7 Gud ja! Eh, då ska vi se, lördagen den fjärde augusti klockan 20:15. Då har jag skrivit upp det. Eh, ska vi ses en kvart innan och köpa snacks?	7 Ja då ska vi se lördagen den 4 augusti klockan 20.15 att jag ska vi ses sen kvart innan man köpa slime	6 grym Ja då ska vi se lördag klockan 20.15 Ska vi ses sen kvart	4 Julia Då ska vi se lördagen den 4 augusti klockan 20.15 att jag skriver detta ska vi ses på en kvart innan	5 gud. Jag ska vi ses klockan 20.15 att jag ska vi ses		1
Perfekt, vi ses	2 Låter perfekt! Då ses vi på lördag.	2 låter perfekt	1 låten perfekt	1	Perfekt Då ses vi på lördag.		2
Ha det bra, hej då	2 Det gör vi! Ha det bra, hej då!	2 Det gör vi Ha det bra Hejdå	2 det gör vi ha det bra Hejdå.	2 det gör vi ha det bra Hej då	2 Ha det bra Hejdå.		2
	30	30	19	11	11		12

Poäng	Telefonförsäljare						
	Originaltext	Diktering i Anteckningar	Diktering i OneNote	Transkribering	Group Transcribe		
Ring	1 Ring ring!	1 Ring ring	1 ring ring	1 Ring ring	1 Ring ring.	1	1
Evelina	1 Hej, det är Evelina.	1 hej det är Lina	1 hej det är Lina	1 Heidi Evelina	1 Hej, det är Evelina.	1	1
Evelina, Anders, Bredband, trogen kund, 2017, bra erbjudande	6 Hej Evelina, jag heter Anders Svensson och ringer från BredbandsFavoriten. Du har ju varit trogen kund hos oss sedan 2017 och därför har jag ett riktigt bra erbjudande till dig idag.	6 hej Evelina jag heter Anders Svensson och ringer från bredbands favoriter de varit trogen kund hos oss sedan tjugo hundrasjutton och det är ett riktigt bra erbjudande till dig idag	6 hej Lina jag heter Anders Svensson ringer från bredbandsfavoriten jag är en trogen kund hos oss sedan 2017 och det är riktigt bra erbjudande till dig idag	5 Hej Evelina till dig idag.	1 Hej, Evelina, jag heter Anders Svensson och ringer från bredbands favoriten. Du har ju varit trogen kund hos oss sedan 2017 och därför har ett riktigt bra erbjudande till dig idag.	1	6
Streamingtjänst, filmer, tv-händelser, gillar du sport	4 Vi har ju nämligen startat en ny streamingtjänst som heter StreamFavoriten. Där kan du se alla viktiga filmer och tv-händelser! Eh, du gillar sport va?	4 jag är nämligen startat en ny streaming tjänst som heter streamen favoriten alla viktiga filmer och TV händelser Dilan	3 jag är nämligen startat en ny streaming tjänst som heter stream favoriten alla viktiga filmer och TV händelser lilla	3	3 Vi har ju nämligen startat en ny streamingtjänst som heter stream favoriten. Här kan du se alla viktiga filmer och TV händelser, det gillas bort, va?	3	3
Nej	1 Nää....	1 nej	1 nej	1	1 Nej.	1	1
Perfekt, dölja, inte intresserad, sporten försvinner	4 Perfekt! Du kan ju nämligen dölja alla de genrer du inte är intresserad av. Så att, då försvinner sporten direkt med ett klick.	4 personligt du kan nämligen dölja alla de skingring genrer du inte Sköndal söder då försvinner sporten direkt med klick	2 personligt du kan nämligen dölja alla de skingring genrer du inte känner så att du försvinner sporten direkt med klick	2 Nej perfekt. Du kan använda olja alla de genre genre är du inte intresserad av så att då försvinner sporten klick	3 Perfekt. Du kan ju nämligen dölja alla dom sjöng genrer du inte är intresserad av så att då försvinner sporten direkt med 1 klick	3	4
Ordinarie pris, 189 kr, trogen kund, 49 kr, 6 månader, riktigt bra, slå till	7 Och, vårt ordinarie pris är ju nu då 189 kronor i månaden men eftersom du är en sån trogen kund till oss så betalar du endast 49 kronor i 6 månader. Eh, vad säger du om detta, det är en riktigt bra deal faktiskt. Ska du slå till?	7 ok vad är Nuri pris är ju nu då hundraåttionio kronor men eftersom du är en trogen kund till oss så betalar endast fyrtonio kronor i sex månader hos er om detta det är riktigt bra det är faktiskt ska vi slå till	6 ok vad är noll pris är ju nu då 189 kr imorgon men eftersom du är en sån trogen kund till oss så betalar endast 49,06 kr månader museum det är riktigt bra det är faktiskt ska du till	3 och var 10 pris är ju nu då 189 kr i månaden, men eftersom du är en som trogen kund så betalar endast 46 månader och säger att det är ju riktigt bra. Det är faktiskt ska du stå till.	3 och vårt ord norr pris är ju nu då 189 kr. i månaden men eftersom du är en sån trogen kund till oss så betalar du endast 49 kr i 6 månader. Vad säger du om detta? Det är en riktigt bra, det är faktiskt ska du slå till?	3	5
Nej, tittar inte på tv	2 Nej, jag tittar inte på TV.	2 nej jag tittar inte på tv	2 nej jag tittar inte på tv	2 Nej jag tittar inte på tv.	2 Nej, jag tittar inte på tv.	2	1
Tack för din tid, tack och hej	2 Eh, nej, du tittar inte på TV. Då ska jag be och få tacka dig för din tid ändå. Tack och hej!	2 nio tv då ska jag be att få tacka dig för din tid ändå ok	1 nio tv då ska jag be att få tacka dig för din tid ändå tack och hej	2 Nej då ska jag kalla dig för min tiden då	2 En nej, du tittar inte PV då ska jag be och få tacka dig för din tid ändå. Tack och hej	2	2
Tack, hej	2 Ah, tack tack, hej!	2 tack tack hej	2 tack tack hej	2 Tack tack hej.	2 ja tack tack hej.	2	2
	30	30	24	21	13		26

Poäng	Telefonförsäljare									
	Originaltext		RogerVoice		Tera Local		Tera i samtal		T-talk	
Ring	1 Ring ring!	1	1 Ring	1	1 Ring ring	1	1 ring	1	1 Ring	1
Evelina	1 Hej, det är Evelina.	1	1 Evelina	1	1 Evelina	1	1 Heidi Evelina	1	1 evelina	1
Evelina, Anders, Bredband, trogen kund, 2017, bra erbjudande	6 Hej Evelina, jag heter Anders Svensson och ringer från BredbandsFavoriten. Du har ju varit trogen kund hos oss sedan 2017 och därför har jag ett riktigt bra erbjudande till dig idag.	6	6 Anders Svensson trogen kund och sedan 2017 därför riktigt bra helg till dig idag	3	3 Hej Evelina jag heter Anders Svensson ringer som bredbands har inte varit trogen kund hos oss sedan 2017 riktigt bra erbjudande till dig idag	6	6 och Evelina jag heter Anders Svensson trogen kund och sedan 2017 riktigt bra. Idag	4	4 till dig idag	
Streamingtjänst, filmer, tv-händelser, gillar du sport	4 Vi har ju nämligen startat en ny streamingtjänst som heter StreamFavoriten. Där kan du se alla viktiga filmer och tv-händelser! Eh, du gillar sport va?	4	4 klockan 9 Favoriten jag kanske alla viktiga filmer och TV händelser	2			3 en ny streamingtjänst som heter alla viker filmer och TV händelser	3		
Nej	1 Nää....	1	1 Nej	1					1 nej	1
Perfekt, dölja, inte intresserad, sporten försvinner	4 Perfekt! Du kan ju nämligen dölja alla de genrer du inte är intresserad av. Så att, då försvinner sporten direkt med ett klick.	4	4 perfekt alla de genrer du inte intresserad av så att då försvinner och direkt med ett klick	2	2 Perfekt du är inte intresserad av då försvinner med ett klick	2	2 perfekt i alla de färger du inte intresserad av då försvinner	2	2 perfekt. du kan börja alla de sjöng i angered klick.	1
Ordinarie pris, 189 kr, trogen kund, 49 kr, 6 månader, riktigt bra, slå till	7 Och, vårt ordinarie pris är ju nu då 189 kronor i månaden men eftersom du är en sån trogen kund till oss så betalar du endast 49 kronor i 6 månader. Eh, vad säger du om detta, det är en riktigt bra deal faktiskt. Ska du slå till?	7	7 och 10 pris 189 kr men eftersom du är en som trogen kund till oss så betalar Sex månader Vad säger om detta Det är ju riktigt bra faktiskt ska vi ska till	4	4 och det är ju nu då 189 kr men eftersom du är en som trogen kund till oss så betalar endast 40 det är ju riktigt bra faktiskt skulle slå till.	4	4 pris är ju nu då 189 kr men eftersom du är en som trogen kund till oss så betalar endast 49 kr det är ju riktigt bra faktiskt ska du sa till mig	4	4 och det är ju nu då 189 kr. men eftersom du är en som trogen kund till oss så tar vi endast 46 månader riktigt bra faktiskt. ska du stå till.	3
Nej, tittar inte på tv	2 Nej, jag tittar inte på TV.	2	2 Nej jag tittar inte på tv:n	2	2 Nej jag tittar inte på tv	2	2 Nej jag tittar inte på det	2	2 Nej jag tittar inte på tv	2
Tack för din tid, tack och hej	2 Eh, nej, du tittar inte på TV. Då ska jag be och få tacka dig för din tid ändå. Tack och hej!	2	2 tiden då		1 Nej det ska bli att få tacka dig för den tiden då	1	1 då ska vi då		1 då. ska jag be att få tacka dig från tiden då	1
Tack, hej	2 Ah, tack tack, hej!	2	2 Tack tack hej	2	2 Tack hej.	2	2 Tack hej.	2	2 tack tack hej.	2
	30	30		18		19		19		12

Poäng	Biluthyrning						
	Originaltext	Diktering i Anteckningar	Diktering i OneNote	Transkribering	Group Transcribe		
Välkommen, biluthyrning, bokningsnummer, körkort	4 Hej! Välkommen till FlexiBil biluthyrning! Ja, där var ditt bokningsnummer och körkort ja. Tack.	4 Hej välkommen till flexibel och lillan	1 Hej välkommen till Flisby biluthyrning ja det var ditt nummer och körkort jag	3 Hej välkommen till flexibel biluthyrning. Jag hade varit bokningsnummer och körkort. Ja tack,	4 Hej välkommen till flexibel biluthyrning. Ja, det var ditt bokningsnummer och körkort. Ja tack		4
Bokat, Nissan Micra, idag, torsdag, 27 mars	5 Eh, då ser jag att du har bokat en Nissan Micra från idag till och med torsdag den 27 mars.	5 är du se att du har bokat en Nissan Micra från idag till och med torsdag 27 mars 2012	5 är då se att du har bokat in i Sandviken från idag till och med torsdag 27 mars	4 Då ser jag att du har bokat en Nissan Micra från idag till och med torsdag den 27 mars	5 då ser jag att du har bokat en Nissan micra från idag till och med torsdag den 27 mars		5
Priset, 2185, inte betala idag	3 Eh, totalpriset är 2185 kronor, men eftersom du har betalat på nätet behöver du inte betala nåt idag.	3 priset är 2195 kr men eftersom du har betalat på nätet behöver du inte betala den idag	2 total priset är 2195 kr men eftersom du har betalat på nätet behöver du inte idag	2 priset är 2185 kr. Men eftersom du har betalat på nätet behöver du inte betala något idag	3 totalt. Priset är 2175 kr men eftersom du har betalat på nätet behöver du inte betala något idag.		2
lämna tillbaka, fulltankad, bensin, inte diesel, innanför tanklocket	5 Det som du ska tänka på är att du lämnar tillbaka bilen fulltankad. Med bensin, inte diesel, men det står också innanför tanklocket.	5 som du ska tänka på är att du lämna tillbaka bilen fulltankad med bensin i diesel men det står också	3 som du ska tänka på är att du lämna tillbaka bilen fulltankad med bensin inte diesel men det står också	4 som du att du lämnat tillbaka bilen fulltankad med bensin inte diesel, men det står också innan För tanklocket	5 Det som du ska tänka på är att du lämnar tillbaka bilen fulltankad med bensin och inte diesel. Men det står också innanför tanklocket.		5
Lämnar tillbaka, port 2, prata med kollega, snabb kontroll	4 När du lämnar tillbaka bilen på torsdag kör du in här i port nummer 2 och pratar med en av mina kollegor som gör en snabb kontroll.	4 när du lämna tillbaka bilen på torsdag kör du in Harry Potter nummer två och pratar med en av mina kollegor som gör en snabb kontroll	3 när du lämna tillbaka bilen på torsdag kör du in Harry Potter nummer två och pratar med en av mina kollegor som gör en snabb kontroll	3 när du lämnar tillbaka bilen på torsdag. Kör du in här i Port nr 2 och pratar med en av mina kolleger som gör en snabb kontroll.	4 När du lämnar tillbaka bilen på torsdag kör du in här i port nummer 2 och pratar med 1 av mina kolleger som gör en snabb kontroll.		4
problem med bilen, vägassistans, 08-702 46 76, information i handskfacket	4 Skulle du råka ut för nåt problem med bilen under veckan ringer du till vår vägassistans på 08 - 702 46 76. Den informationen finns också i handskfacket.	4 skulle du logga ut snart problem med bilen under veckan ringer du till på väg assistans och 08-702 76 76 den informationen finns också i handskfacket	3 skulle du råka ut för något problem med bilen under veckan ringer du till vår väg assistans och 08-702 76 76 den informationen finns också i handskfacket	3 Skulle du råka ut för att problem med bilen under veckan? När ringer du till vägassistans på 08-702 46 76 den informationen finns också i handskfacket	4 Skulle du råka ut för något problem med bilen under veckan ringer du till vår vägassistans på 0, 8, 7, 0, 2 46 76. Den informationen finns också i handskfacket.		4
nyckeln, röda, Nissan Micran, plats 105	4 Här har du nyckeln, det är den röda Nissan Micran som står där borta på plats nummer 105.	4 är den raden i Sandviken som står där borta på plats nr 105	1 är den röda ni så mycket som står där borta på plats	1 som står där borta på plats nummer 105.	4 Här har du nyckeln är den röda Nissan micra som står där borta på plats nummer 105,		4
Trevlig vecka	1 Ha en trevlig vecka!	1 ha en trevlig		1 Ha en trevlig vecka.	1 ha en trevlig vecka.		1
	30	30	18	20	27		29

Poäng	Biluthyrning						
	Originaltext	RogerVoice	Tera Local	Tera i samtal	T-talk		
Välkommen, biluthyrning, bokningsnummer, körkort	4 Hej! Välkommen till FlexiBil biluthyrning! Ja, där var ditt bokningsnummer och körkort ja. Tack.	4 Hej välkommen till flexibel biluthyrning bokningsnummer och körkort	4 Välkommen till flexibel biluthyrning	2 Hej välkommen till Sixt biluthyrning bokningsnummer och	3 Hej välkommen till flexibel biluthyrning. tack		2
Bokat, Nissan Micra, idag, torsdag, 27 mars	5 Eh, då ser jag att du har bokat en Nissan Micra från idag till och med torsdag den 27 mars.	5 då ser jag att du har bokat en Nissan Micra från jag till och med torsdag den 27 mars	4 Då ser jag att du har bokat en Nissan Micra från idag till och med torsdag den 27 mars	5 då såg jag att du har bokat en Nissan Micra från idag till och med torsdag den 27 mars	5 då ser jag att du har bokat en nissan micra från idag till och med torsdag den 2012		4
Priset, 2185, inte betala idag	3 Eh, totalpriset är 2185 kronor, men eftersom du har betalat på nätet behöver du inte betala nåt idag.	3 priset är 2185 kr men eftersom du har betalat Nej det behöver du inte idag	2 priset är 2185 kr men eftersom du har betalat på nätet behöver du inte betala något idag	3 sådär 2100 men eftersom jag har idag	2 priset är 2195 kr. men eftersom jag betala på nätet behöver du inte betala något idag		2
lämna tillbaka, fulltankad, bensin, inte diesel, innanför tanklocket	5 Det som du ska tänka på är att du lämnar tillbaka bilen fulltankad. Med bensin, inte diesel, men det står också innanför tanklocket.	5 som du ska tänka på att du lämna tillbaka bilen fullpackad med bensin i diesel men det står också innanför tanklocket	3 på väg att du lämna tillbaka bilen fulltankad med bensin i diesel men det står också innan för tanklocket	4 som du ska tänka på att du lämna tillbaka bilen Sköld marknad med bensin inte pyssel.	1 som du ska tänka på är att du lämna tillbaka bilen fulltankad med bensin i diesel, men det står också innan för tanklocket		4
Lämnar tillbaka, port 2, prata med kollega, snabb kontroll	4 När du lämnar tillbaka bilen på torsdag kör du in här i port nummer 2 och pratar med en av mina kollegor som gör en snabb kontroll.	4 när du lämnat tillbaka bilen på torsdag in Harry Potter 2 och pratar med en av mina kolleger som gör en snabb kontroll	3 när du lämnat tillbaka bilen på torsdag kör du in här i Port nr 2 Pratar med en av mina kolleger som göra snabbkontroll	4 När du lämnar tillbaka bilen på torsdag körde in härligt med två och pratar med en av mina kolleger som jag	2 när du lämnar tillbaka bilar på torsdag körde in hell på två och prata en av mina kolleger som jagar snabbkontroll.		3
problem med bilen, vägassistans, 08-702 46 76, information i handskfacket	4 Skulle du råka ut för nåt problem med bilen under veckan ringer du till vår vägassistans på 08 - 702 46 76. Den informationen finns också i handskfacket.	4 Skulle du gå ut med bilen under veckan det ringer du till vägassistans och 08707676 den informationen finns också i handskfacket	2 skulle du råka ut för något problem med bilen under veckan ringer du till vår vägassistans och 08-702 46 76 den informationen finns också i handskfacket	4 skulle du gå ut med Lotta 246 76 den informationen finns också	2 Skulle du råka ut för att problem med bilen under veckan? det ringer du på väg till stans på 08-702 46 76 den informationen.		2
nyckeln, röda, Nissan Micran, plats 105	4 Här har du nyckeln, det är den röda Nissan Micran som står där borta på plats nummer 105.	4 Här har du nyckeln är den röda Nissan Micra som står där borta på platsen för 105	4 är den röda Nissan Micra som står där borta på plats nr 105	3 som står där borta	1 hej har du nyckeln redan nu redan i sandviken som står där borta på plats och		1
Trevlig vecka	1 Ha en trevlig vecka!	1 Ha en trevlig vecka	1 ha en trevlig helg.	1 en vecka.	1 ha en trevlig vecka.		1
	30	30	23	25	11		19

		Fas 2 - uppläst manus									
Poäng		Samtal med chefen									
		Originaltext		Diktering i Anteckningar		Diktering i OneNote		Transkribering		Group Transcribe	
Fatima, 2 sekunder	2	Hej Fatima, har du tid två sekunder?	2	Hej Fatima har du tid 2 sekunder	2	Hej Fatima Har du tid två sekunder	2	två sekunder	1	Hej Fatima, har du tid 2 sekunder	2
När man talar om trollen, prata om projektet	2	När man talar om trollen! Jag tänkte just att jag skulle leta reda på dig. Du ville prata om projektet va?	2	när man talar om trollen jag tänkte just att jag skulle leta reda på dig jag vill prata om projektet	2	Jag tänkte just att jag skulle leta reda på dig Du ville prata om projektet va	1	när man talar om trollen Jag tänkte just det. Jag ska vi leta reda på dig Du ville prata om projektet va?	2	när man talar om trollen? Jag tänkte just att jag skulle leta reda på dig. Du ville prata om projektet va?	2
Inte rätt riktning, Annika, inga bra referenser, Lars-Åke, för mycket att göra	5	Ja, precis. Det känns inte som att vi rör oss i rätt riktning. Annika hittar inga bra referenser och Lars-Åke har för mycket att göra så han hinner inte sätta sig in i rapporterna.	5	ja precis det känns som att deras rätt riktning Annika hittar inga bra referenser och Lars Åke så mycket och göra så han inte satt sin rapporterna	4	Ja precis Det känns som att vi rör oss rätt riktning Annika hittar inga bra referenser och Lars Åke för mycket att göra så han inte sett Signe rapporterna	4	Ja precis Det känns inte som att vi rör oss i rätt riktning Annika hittar ingen bra referenser ålakra för mycket att göra så han hinner inte sättas in i rapporterna.	4	Ja precis. Det känns inte som att vi rör oss i rätt riktning. Annika hittar inga bra referenser och Lars åke har för mycket att göra så han hinner inte sätta sig in i rapporterna.	5
Kämpat på, en björntjänst, hur gå vidare	3	Vi har kämpat på men jag tror vi gör oss själva en björntjänst om vi inte ser över hur vi ska gå vidare.	3	jag kämpa på men jag tror jag ska det var en björntjänst om it's rödbrusig gå vidare	2	vi har kämpat på men jag tror vi gör oss själva en björntjänst om inte ser över huset går vidare	2	Jag kämpar på men jag tror vi har själva en björntjänst om vi inte ser över ska gå vidare	3	Vi har kämpat på, men jag tror vi ger oss själva en björntjänst om vi inte ser över hur vi ska gå vidare.	3
Tittar på det tillsammans, Lars-Åke, för mycket på sitt bord, hinner inte	4	Då är det hög tid att vi sätter oss ner och tittar på det tillsammans! Lars-Åke har indikerat att han har för mycket på sitt bord sedan Marie slutade, han hinner inte med sina ordinarie arbetsuppgifter.	4	då är det hög tid att vi sätter oss ner och titta på det tillsammans jag ska åka indikerat att han har så mycket och slutade med sin ordinarie arbetsuppgifter	1	då är det högtid att vi sätter oss ner och titta på det tillsammans jag åka indikerat att han har för mycket på sitt bostäder med i slutade han hinner inte med sin ord i naglar arbetsuppgifter	1	så är det hög tid att vi sätter oss ner och titta på det tillsammans lars-åke har indikerat att han har för mycket på sitt bord sen när de slutar inte med sig nog en av de arbetsuppgifter.	3	Då är det hög tid att vi sätter oss ner och tittar på det tillsammans. Lars åke har indikerat att han har för mycket på sitt bord sedan Marie slutade. Han hinner inte med sin ordinarie arbetsuppgifter.	4
Fredag förmiddag	1	Har du tid på fredag förmiddag?	1	har du tid på fredag förmiddag	1	Har du tid på fredag förmiddag	1	Har du tid på fredag förmiddag?	1	Har du tid på fredag förmiddag?	1
Mellan 10 och 11, bättre lösning, börja om på ny kula	3	Ja, jag har en lucka mellan 10 och 11. Jag ska fundera om jag kan komma fram till en bättre lösning kring projektet eller om vi ska börja om på ny kula.	3	ja jag har en lucka mellan tio och elva jag ska fundera på hur jag hur man kan komma fram till en bättre lösning projektet innan vi ska börja om på ny kula	3	Jag ska fundera på hur jag kan komma fram till en bättre lösning inne projektet eller om vi ska börja om på ny kula	2	Jag har en lucka mellan 10 och 11. Jag ska fundera på om jag kan komma fram till en bättre lösning kring projektet, men vi ska börja om på ny kula	3	Jag har en lucka mellan 10 och 11. Jag ska fundera på hur jag kan komma fram till 1 bättre lösning kring projektet än om vi ska börja om på ny kula.	3
Tråkigt, revidera nu, blir pannkaka	3	Det skulle kännas tråkigt eftersom vi ändå kommit en bit, men bättre att vi reviderar planen nu än att det blir pannkaka av allt.	3	det känns tråkigt eftersom vi ändå kommit en bil men bättre att dividera planen nu är att alltid pannkaka	1	det känns tråkigt eftersom vi ändå kommit en bit men bättre att du reagerar planen nu än att allt blir pannkaka	2	det känns lite tråkigt eftersom vi nu kommit en bit men bättre att flera plan nu är att det bli pannkaka av allt	2	Det känns lite tråkigt eftersom vi ändå kommit en bit men bättre att vi reviderar planen nu är att det blir pannkaka av allt.	3
Gnugga mina geniknölar, förslag redo	2	Jag ska gnugga mina geniknölar och försöka ha ett förslag redo tills på fredag.	2	jag ska gnugga mina geniknölar försöka få fram ett förslag till på fredag	2	Jag ska knulla mina geni knölar och försöka få fram ett förslag till på fredag	1	noga med att ni klarar att försöka ha ett förslag redan tills på fredag.	1	Jag ska gnugga mina geniknöllar och försöka ha ett förslag redo tills på fredag	2
Mötesrum 2, bokar 10-11	2	Det blir bra. Mötesrum 2 är ledigt så jag bokar det till oss 10-11.	2	det blir bra lilla ledigt så jag bokade till oss tio till elva	1	Det blir bra det till oss 10 till 11	1	Det blir bra men då ska vi ska vi två är ledig Så jag bokade till	2	det blir bra. Mötet ska med 2 är ledigt så jag bokar det till oss 10 till 11	2
Alla tiders, fortsatt med mejl, ses vid lunch	3	Alla tiders, då tar vi det på fredag. Nu ska du få fortsätta med dina mejl. Vi ses vid lunch!	3	alla tiders då tar vi det på fredag nu ska du få fortsätta med dina mejl vi ses för lunch	3	alla tider på fredag nu ska du få fortsätta med dina mejl Vi ses vid lunch	3	alla tiders, Då tar vi det på fredag. Nu ska jag fortsätta med mina mail. Vi ses vid lunch.	3	alla tiders då tar vi det på fredag, nu ska jag jag får fortsätta med dina mejl, vi ses vid lunch.	3
	30		30		22		20		23		30

	Fas 2 - uppläst manus									
Poäng	Samtal med chefen									
	Originaltext	RogerVoice	Tera Local	Tera i samtal	T-talk					
Fatima, 2 sekunder	2	Hej Fatima, har du tid två sekunder?	2	2 sekunder	1	Hej Fatima Har du tid två sekunder	2	hej fatima	1	
När man talar om trollen, prata om projektet	2	När man talar om trollen! Jag tänkte just att jag skulle leta reda på dig. Du ville prata om projektet va?	2	när man talar om trollen Jag tänkte just det jag skulle leta reda på dig Du vill att jag ska jag tycker	1	när man talar om trollen på dig	1	jag ska vi leta reda på dig du ville prata om projektet va	2	ja precis, det känns som att de rör sig i rätt riktning
Inte rätt riktning, Annika, inga bra referenser, Lars-Åke, för mycket att göra	5	Ja, precis. Det känns inte som att vi rör oss i rätt riktning. Annika hittar inga bra referenser och Lars-Åke har för mycket att göra så han hinner inte sätta sig in i rapporterna.	5	det känns inte som att vi har sett Ring Annika hittar inga de referenser ålakra för mycket att göra för att sätta sin rapporterna	3	Ja precis det känns som att det är rätt riktning Annika hittar inget bra referenser lars-åke kan inte få upp min rapporterna	3	Ja precis det känns inte som att vi har så rätt riktning Annika hittar inget bra referenser och Lars åke för mycket att göra så han inte sätta sin rapporterna	5	annika inte
Kämpat på, en björntjänst, hur gå vidare	3	Vi har kämpat på men jag tror vi gör oss själva en björntjänst om vi inte ser över hur vi ska gå vidare.	3	Jag tror jag skall Ambjörnsson om inte ser över		jag köpa på mig jag tror jag skall vara en björntjänst på mitt så du ska gå vidare	1	Vi kämpar på men jag tror jag själva en björntjänst om inte ser över hur vi ska gå vidare	3	själva en björntjänst
Tittar på det tillsammans, Lars-Åke, för mycket på sitt bord, hinner inte	4	Då är det hög tid att vi sätter oss ner och tittar på det tillsammans! Lars-Åke har indikerat att han har för mycket på sitt bord sedan Marie slutade, han hinner inte med sina ordinarie arbetsuppgifter.	4	då är det hög tid Titta på det tillsammans lars-åke har indikerat att han har för mycket på sitt bord sen med dig Sluta det är inte med sig någon av de arbetsuppgifter	3	och titta på det tillsammans indikerat att han har så mycket på	1	då är det hög tid att vi sätter oss ner och titta på det tillsammans lars-åke har indikerat att han har för mycket på sitt bord sen när vi slutade med sin ordinarie arbetsuppgifter	3	indikerat att han har så mycket att sitta slutade. han är lite mer av dina arbetsuppgifter.
Fredag förmiddag	1	Har du tid på fredag förmiddag?	1	Har du tid på fredag förmiddag	1	fredag förmiddag.	1	Har du tid på fredag förmiddag	1	har du tid på fredag förmiddag?
Mellan 10 och 11, bättre lösning, börja om på ny kula	3	Ja, jag har en lucka mellan 10 och 11. Jag ska fundera om jag kan komma fram till en bättre lösning kring projektet eller om vi ska börja om på ny kula.	3	klockan 10.11 jag ska komma fram till en lösning till projektet eller vi ska börja om på ny kula	2	Jag ska fundera på att komma fram till en bättre lösning 26000 vi ska börja om på ny kula	1	jag har en lucka mellan 10 och 11 jag ska fundera på det kan komma fram till en bättre lösning till projektet Även om vi ska börja om på ny kula	3	Jag har en lucka mellan 10 och 11. jag ska fundera huvud kan komma fram till en bättre lösning för projektet innan vi ska börja om på ny kula.
Tråkigt, revidera nu, blir pannkaka	3	Det skulle kännas tråkigt eftersom vi ändå kommit en bit, men bättre att vi reviderar planen nu än att det blir pannkaka av allt.	3	tråkigt men bättre att fira planen nu är att ni klarar att	1	det känns tråkigt eftersom vi aldrig kommit en bit Men vänta till det planen Nu äter pannkaka	1	det känns lite tråkigt eftersom vi kommit hem. Planen nu är att det blir pannkaka av allt	2	det känns tråkigt eftersom vi ändå kommit en bit till dig och planen nu till pannkaka.
Gnugga mina geniknolar, förslag redo	2	Jag ska gnugga mina geniknolar och försöka ha ett förslag redo tills på fredag.	2	försöka ha ett tag sedan		jag tycker nog att få fram ett förslag till på fredag	1	gick ner och försöka ha förslag redan tills på fredag	1	jag tycker nog att samma förslag tills på fredag.
Mötesrum 2, bokar 10-11	2	Det blir bra. Mötesrum 2 är ledigt så jag bokar det till oss 10-11.	2	det blir bra vi ledigt Jag bokade tillåts 10 till 11	1		1	det blir bra men de två ledigt så jag bokade till oss 10 till 11	1	det blir bra
Alla tiders, fortsatt med mejl, ses vid lunch	3	Alla tiders, då tar vi det på fredag. Nu ska du få fortsätta med dina mejl. Vi ses vid lunch!	3	alla tiders Då tar vi det på fredag Nu ska jag fortsätta med det så jag får väl vara med mig	1	alla tiders på fredag lunch	1	alla tiders Då tar vi det på fredag Nu ska jag fortsätta med mina mail Vi ses vid lunch.	3	vi ses vid lunch.
	30		30	13	12		26		10	

Poäng	Mobilförsäljare						
	Originaltext	Diktering i Anteckningar	Diktering i OneNote	Transkribering	Group Transcribe		
Köpa mobil, hjälpa mig	2 Hej! Jag behöver köpa en ny mobiltelefon. Kan du hjälpa mig?	2 Hej jag behöver köpa en ny mobiltelefon kan du hjälpa mig	2 Hej Jag behöver köpa en ny mobiltelefon kan du hjälpa mig	2 Hej jag behöver köpa en ny mobiltelefon kan du hjälpa mig?	2 Hej, jag behöver köpa en ny mobiltelefon. Kan du hjälpa mig?	2	2
Ja, vad ute efter?	2 Javisst! Vad är du ute efter?	2 ja visst vad är det ute efter	2 Jag visste vad är du ute efter	1 Ja visst var är du ute efter	2 Javisst, vad är du ute efter?	2	2
Fotograferar, bra kamera, bra batteritid	3 Jag fotograferar mycket så jag vill ha en bra kamera, och jag vill att mobilen ska ha bra batteritid.	3 jag fotograferar mycket så jag skulle vill ha bra kamera och jag vill att mobilen ska ha bra batteritid	3 jag har fotografera mycket så jag skulle vilja ha en bra kamera och jag vill att mobilen ska ha bra batteritid	3 jag fotografera mycket så jag vill ha en bra kamera och jag vill att mobilen ska bra batteritid	3 Jag fotograferar mycket så jag vill ha en bild kamera och jag vill att mobilen ska ha bra batteritid.	2	2
Android, iOS, spelar ingen roll	3 Android eller iOS spelar inte så stor roll, jag har haft båda.	3 Android eller iOS spelar inte så stor roll jag haft båda	3 Android eller iOS spelen så stor roll Jag har haft båda	2 spelar inte så stor roll jag haft båda	1 Android eller IOS spelar inte så stor roll. Jag har haft båda,	3	3
iPhone, 15 pro	2 Okej, då skulle jag rekommendera Apples senaste modell: iPhone 15 Pro.	2 okej då skulle jag rekommendera Apples senaste modell iPhone 15 pro	2 okej då skulle jag rekommendera Apples senaste modell Iphone 15 Pro	2 Okej Iphone	1 då skulle jag rekommendera Apples senaste modell iphone 15 pro.	2	2
Kamera, 48 MP, exceptionell skärpa, detaljrikedom	4 Den har en avancerad kamera på 48 megapixel vilket innebär att du får en exceptionell skärpa och detaljrikedom i dina bilder.	4 men han avancerad kamera på 48 megapixel vilket innebär att det var en exceptionell sjö var och detaljrikedom dina bilder	3 kamera på 48 megapixel vilket innebär att du får en exceptionell skärpa och detaljrika dum i dina bilder	3 kamera 48 megapixel innebär att du får en exceptionell skärpa och detaljrikedom i dina bilder	4 Den har en avancerad kamera på 48 megapixel vilket innebär att du får en exceptionell skärpa och detaljrikedom i dina bilder.	4	4
Utmärkt batteritid, 12 timmar	2 15 Pro har också utmärkt batteritid som kan hålla upp till 12 timmars användning på en enda laddning, så du behöver inte oroa dig för att batteriet tar slut under dagen.	2 15 pro har också utmärkt batteritid som kan hålla upp till tolv timmars användning på en enda laddning så du behöver inte oroa dig för att batteriet tar slut idag	2 15 Pro har också utmärkt batteritid som kan hålla upp till 12 timmars användning på en enda laddning så du behöver inte oroa dig för att batteriet tar slut under dagen	2 15 Pro har också utmärkt batteritid som kan hålla upp till 12 timmars användning på en enda du behöver inte oroa dig över att Batteriet tar slut under dagen	2 15 row har också utmärkt batteritid som kan hålla upp till 12 timmars användning på en enda laddning. Så det behöver inte oroa dig över att batteriet tar slut under dagen.	2	2
Bra, kostar?	2 Det låter bra. Vad kostar den då?	2 ja men det låter bra vad kostar den då	2 Det låter bra vad kostar den då	2 Det låter ju bra Vad kostar den då	2 Det låter ju bra, vad kostar den då	2	2
128 gb, 14 000	2 Om du väljer det minsta minnet på 128 gigabyte kostar den 14 000 om du vill betala direkt.	2 om du väljer det minsta minnet på 128 GB kostar en 14 000 om du vill betala direkt	2 om du väljer det minsta minnet på 128 GB kostade den 14.000 om du vill betala direkt	2 Om du väljer de minsta minne 128 GB kostar 14.000 om du vill betala direkt	2 om du väljer det minsta minnet på 128GB kostar den fjortontusen om du vill betala direkt.	2	2
24 månader, 600 kr	2 Du kan också dela upp betalningen på 24 månader vilket blir 600 kronor i månaden,	2 du kan också dela upp betalningen på 24 månader vilket blir 600 kr	2 du kan också dela upp betalningen på 24 månader vilket blir 600 kr i månaden	2 du kan också dela upp betalningen på 24 månader, Vilket blir 600 kr i månaden	2 Du kan också dela upp betalningen på 24 månader, vilket blir 600 kr. i månaden	2	2
36 månader, 400 kr	2 eller 36 månader vilket endast blir 400 kronor i månaden.	2 eller36 månader vilket endast blir 400 kr i månaden	2 eller 36 månader vilket endast vid 400 kr i månaden	2 eller 36 månader, Vilket endast blir. i månaden	1 eller 36 månader, vilket endast blir 400 kr. i månaden.	2	2
Fundera, känna på	2 Mmm, jag behöver nog fundera lite. Har ni någon framme man kan känna på?	2 jag behöver nog fundera lite på	1 Jag behöver nog fundera lite Har ni någon framme man kan känna på	2 Jag behöver nog fundera lite Har någon fram hur man kan känna på	2 Jag behöver nog fundera lite. Har ni någon framme man kan känna på?	2	2
Absolut, visningsexemplar	2 Absolut, följ med så ska jag visa dig vårt visningsexemplar.	2 absolut för mig så ska jag visa dig vårt visningsexemplar	2 absolut följa med så ska jag visa vårt visningsexemplar	2 säll ut för de är så ska jag visa vårt visningsexemplar.	1 Absolut följ med. Så ska jag visa vårt visningsexemplar.	2	2
	30	30	28	27	25		29

Poäng		Mobilförsäljare									
		Originaltext		RogerVoice		Tera Local		Tera i samtal		T-talk	
Köpa mobil, hjälpa mig	2	Hej! Jag behöver köpa en ny mobiltelefon. Kan du hjälpa mig?	2	Hej jag behöver köpa mobiltelefon kan du hjälpa mig	2	Hej jag behöver köpa en ny mobiltelefon kan du hjälpa mig	2	Hej jag behöver köpa en ny mobiltelefon kan du hjälpa mig	2	Hej jag behöver köpa en ny mobiltelefon, kan du hjälpa mig?	2
Ja, vad ute efter?	2	Javisst! Vad är du ute efter?	2	Vad är det ute där	2	Ja visst var är du ute efter	2	vad är du ute och	2		
Fotograferar, bra kamera, bra batteritid	3	Jag fotograferar mycket så jag vill ha en bra kamera, och jag vill att mobilen ska ha bra batteritid.	3	fotografera mycket så jag vill ha en bra batteritid	2	jag fotograferar mycket så jag vill ha en bra kamera och jag vill ha mobilen så bra batteritid	3	fotograferar mycket så jag skulle vilja ha en bra kamera och jag vill att mobilen ska ha bra batteritid	3	Jag fotograferar mycket så jag skulle vilja ha en bra kamera och jag vill att mobilen ska ha bra batteritid	3
Android, iOS, spelar ingen roll	3	Android eller iOS spelar inte så stor roll, jag har haft båda.	3	Android eller båda	1	Delia spelar inte så stor roll jag haft båda	1	Android eller iOS eller inte så stor roll jag haft båda	3	android ilia spelat så stor roll jag haft	1
iPhone, 15 pro	2	Okej, då skulle jag rekommendera Apples senaste modell: iPhone 15 Pro.	2	Okej vad ska du göra kommendera apelsin modell Iphone	1	Iphone 5.	1	Okej rekommendera Apples senaste modell Iphone 15 Pro	2	rekommendera apples senaste modell iphone 15 pro	2
Kamera, 48 MP, exceptionell skärpa, detaljrikedom	4	Den har en avancerad kamera på 48 megapixel vilket innebär att du får en exceptionell skärpa och detaljrikedom i dina bilder.	4	kamera och 48 megapixel Och en exceptionell skärpa och detaljrikedom i dina bilder	4	Kamera på 48 megapixel vilket innebär att du får en exceptionell skärpa och detaljrikedom i dina bilder	4	avancerad kamera på 48 megapixel vilket innebär att det står en exceptionell Tja detaljrikedom dina bilder	3	den har en avancerad kamera 48 megapixel, vilket innebär att du får en exceptionellt och detaljrikedomen i dina bilder	3
Utmärkt batteritid, 12 timmar	2	15 Pro har också utmärkt batteritid som kan hålla upp till 12 timmars användning på en enda laddning, så du behöver inte oroa dig för att batteriet tar slut under dagen.	2	och har också utmärkt batteritid som kan hålla upp till 12 timmars användning på en enda jag behöver inte oroa dig över alltså det är slut under dagen	2	också utmärkt batteritid kolla upp till 12 timmars användning på en enda laddning så du behöver inte oroa dig över att Batteriet tar slut under dagen.	2	15 Pro har också utmärkt batteritid som kan hålla upp till 12 timmars användning på en enda laddning Men du behöver inte oroa dig för att batteriet.	2	15 pro har också utmärkt batteritid som kan hålla ut till 12 timmars användning en enda laddning så du behöver inte oroa dig för dagen.	2
Bra, kostar?	2	Det låter bra. Vad kostar den då?	2	Det låter bra vad kostar den då	2	Det låter bra vad kostar den då	2	Ja men det låter bra vad kostar den då	2	det låter bra, vad kostar den då?	2
128 gb, 14 000	2	Om du väljer det minsta minnet på 128 gigabyte kostar den 14 000 om du vill betala direkt.	2	om du väljer det minsta minne 128 GB kort 14.000 om du vill betala direkt	2	om du väljer 128 GB kostar den 14000 om du vill betala direkt	2	om du väljer det minsta minne 128 GB kostar en 14000 om du vill betala direkt	2	På 128 gb kostar en 14000 om du vill betala direkt	2
24 månader, 600 kr	2	Du kan också dela upp betalningen på 24 månader vilket blir 600 kronor i månaden,	2	du kan också dela upp betalningen på 24 månader blir 600 kr i månaden	2	du kan också dela upp betalningen på 24 månader Vilket blir 600 kr i månaden	2	betalningen på 24 månader texten där en månad	1		
36 månader, 400 kr	2	eller 36 månader vilket endast blir 400 kronor i månaden.	2	eller de sex månader Vilket endast blir 100 kr i månaden	2	eller 36 månader Vilket endast blir 400 kr i månaden	2	eller 36 månader Vilket endast blir 100 kr i månaden	1	400 kr i månaden.	1
Fundera, känna på	2	Mmm, jag behöver nog fundera lite. Har ni någon framme man kan känna på?	2	Jag behöver nog fundera lite har någonstans att man kan känna på	2	jag behöver nog fundera lite Har någon	1	jag behöver nog fundera lite om någon framgång.	1	jag behöver nog fundera lite på.	1
Absolut, visningsexemplar	2	Absolut, följ med så ska jag visa dig vårt visningsexemplar.	2	vårat visning bra	2	på lut för de är så ska jag visa vårt visningsexemplar.	1	Absolut förminska visade våra visningsexemplar	2	Den.	
	30		30		20		25		24		19

Poäng	Biluthyrning											
	Originaltext	Diktering i Anteckningar	Diktering i OneNote	Transkribering	Group Transcribe							
	Välkommen, biluthyrning, bokningsnummer, körkort	4	Hej! Välkommen till FlexiBil biluthyrning! Ja, där var ditt bokningsnummer och körkort ja. Tack.	4	Hej välkommen till Flexi bil biluthyrning ja det är ditt bokningsnummer och körkort ja tack	4	Hej Välkommen till flexibil biluthyrning Ja där var ditt bokningsnummer och körkort Ja tack	4	Hej flexibile biluthyrning, Ja det var ditt bokningsnummer att körkortet. Tack	3	Hej, välkommen till flexibel biluthyrning. Ja, där var ditt bokningsnummer och körkort. Ja tack	4
	Bokat, Nissan Micra, idag, torsdag, 27 mars	5	Eh, då ser jag att du har bokat en Nissan Micra från idag till och med torsdag den 27 mars.	5	då se att du har bokat en Nissan Micra från idag till och med torsdag 27 mars	5	då ser jag att du har bokat en Nissan Micra från idag till och med torsdag den 27 mars	5	då ser att du har bokat en Nissan Micra från idag till och med torsdag den 27 mars	5	då ser jag att du har bokat en Nissan micra från idag till och med torsdag den 27 mars.	5
	Priset, 2185, inte betala idag	3	Eh, totalpriset är 2185 kronor, men eftersom du har betalat på nätet behöver du inte betala nåt idag.	3	total priset är 2185 kr men eftersom du har betalat nätet behöver du	2	totalpriset är 2185 kr men eftersom du har betalat på nätet behöver du inte betala något idag	3	totalpriset är 2185 kr. Men eftersom du har betalat på nätet Behöver du inte betala något idag	3	är 2185 kr. men eftersom du har betalat på nätet behöver du inte betala något idag.	2
	lämna tillbaka, fulltankad, bensin, inte diesel, innanför tanklocket	5	Det som du ska tänka på är att du lämnar tillbaka bilen fulltankad. Med bensin, inte diesel, men det står också innanför tanklocket.	5	det är som du ska tänka på är att du lämna tillbaka bilen fulltankad med bensin inte diesel men det står också inatt tanklocket	4	Det som du ska tänka på är att du lämna tillbaka bilen fulltankad med bensin inte diesel men det står också innanför tanklocket	5	det som du ska tänka på är att lämna tillbaka bilen fulltankad, Inte diesel, men det står också innan för tanklocket,	4	Det som du ska tänka på är att du lämnar tillbaka bilen fulltankad med bensin, inte diesel. Men det står också innanför tanklocket	5
	Lämnar tillbaka, port 2, prata med kollega, snabb kontroll	4	När du lämnar tillbaka bilen på torsdag kör du in här i port nummer 2 och pratar med en av mina kollegor som gör en snabb kontroll.	4	när du lämna tillbaka bilen på torsdag kör du in Harry Potter nummer två och prata med en av mina kollegor som gör en snabb kontroll	3	när du lämnar tillbaka bilen på torsdag kör du in här i Port nr 2 och prata med en av mina kollegor som jag ögat snabbkontroll	4	men du lämna tillbaka bilen på torsdag. Kör du in här i Port nr 2 och prata med en av mina kollegor som gör en snabb kontroll	4	när du lämnar tillbaka bilen på torsdag kör du in här i port nummer 2 och pratar med 1 av mina kollegor som gör en snabb kontroll.	4
	problem med bilen, vägassistans, 08-702 46 76, information i handskfacket	4	Skulle du råka ut för nåt problem med bilen under veckan ringer du till vår vägassistans på 08 - 702 46 76. Den informationen finns också i handskfacket.	4	skulle du råka ut för något problem med bilen under veckan ringer du till vår assistans på 08-702 46 76 den informationen finns också i handskfacket	4	skulle du råka ut för något problem med bilen under veckan ringer du till vår vägassistans på 08-702 46 76 den informationen finns också i handskfacket	4	skulle du utför något problem med bilen under veckan ringer du till vår vägassistans på 08-702 46 76 den informationen finns också i handskfacket.	4	Skulle du råka ut för något problem med bilen under veckan ringer du till vår vägassistans på 0, 8, 7, 0, 2 46 76. Den informationen finns också i handskfacket.	4
	nyckeln, röda, Nissan Micran, plats 105	4	Här har du nyckeln, det är den röda Nissan Micran som står där borta på plats nummer 105.	4	här har du nyckeln det är den röda Nissan vilken som står där borta på plats nr 105	4	här har du nyckeln Det är den röda Nissan Micra som står där borta på plats nummer 105	4	Här har du nyckel. Nissan Micra som står där borta på plats nr 105.	3	Här har du nyckeln. Det är den röda Nissan vi kan som står där borta på plats nummer 105.	4
	Trevlig vecka	1	Ha en trevlig vecka!	1	ha en trevlig vecka	1	ha en trevlig vecka	1	Ha en trevlig vecka.	1	Ha en trevlig vecka.	1
	30	30		27		30		27		29		

Poäng	Biluthyrning					
	Originaltext	RogerVoice	Tera Local	Tera i samtal	T-talk	
Välkommen, biluthyrning, bokningsnummer, körkort	4 Hej! Välkommen till FlexiBil biluthyrning! Ja, där var ditt bokningsnummer och körkort ja. Tack.	4 Hej Flexibel biluthyrning nummer och körkort	2 Hej välkommen till Flexi bil biluthyrning Ja det var ditt bokningsnummer och körkort Tack	4 välkommen till flexibel biluthyrning Ja det var ditt bokningsnummer och körkort jag.	4 hej och välkommen till flexibel biluthyrning, ja det var ditt bokningsnummer och körkort. ja tack,	4
Bokat, Nissan Micra, idag, torsdag, 27 mars	5 Eh, då ser jag att du har bokat en Nissan Micra från idag till och med torsdag den 27 mars.	5 buffé att du har bokat en Nissan Micra till och med torsdag den 27 mars	4 då säger att du har bokat en Nissan Micra från idag till och med torsdag den 27 mars	5 se att du har bokat en Nissan Micra språng idag till och med Mars	3 då ser att du har bokat en nissan micra från idag till och med torsdag den 27 mars.	5
Priset, 2185, inte betala idag	3 Eh, totalpriset är 2185 kronor, men eftersom du har betalat på nätet behöver du inte betala nåt idag.	3 totalpriset är på 1185 kr men eftersom du har betalat nätet behöver du inte betala idag	2 totalpriset är 2185 kr men eftersom du har kollat på nätet behöver du inte betala något idag	3 totalpriset är 2185 kr men eftersom du har betalat nätet behöver du inte betala något idag	3 totalpriset är 2180 cm men eftersom du har betalat på nätet.	1
lämna tillbaka, fulltankad, bensin, inte diesel, innanför tanklocket	5 Det som du ska tänka på är att du lämnar tillbaka bilen fulltankad. Med bensin, inte diesel, men det står också innanför tanklocket.	5 om du ska tänka på är så lämna tillbaka bilen fulltankad Inte diesel men det står också inatt tanklocket	3 det som du ska tänka på är att lämna tillbaka bilen fulltankad med bensin inte diesel men det står också innanför tanklocket	5 som du ska tänka på är att lämna tillbaka bil fulltankad med bensin inte diesel men det står också innan tanklocket.	5 Det som du ska tänka på är att lämna tillbaka bilen fulltankad med bensin inte diesel, men det står också innanför tanklocket	5
Lämnar tillbaka, port 2, prata med kollega, snabb kontroll	4 När du lämnar tillbaka bilen på torsdag kör du in här i port nummer 2 och pratar med en av mina kollegor som gör en snabb kontroll.	4 när du lämnat tillbaka bilen på torsdag Prata med henne igår som gör en snabb kontroll	2 när du lämna tillbaka bilen på torsdag kör du in här i Port nr 2 och prata med en av mina kollegor som gör en snabb kontroll	4 Lämna tillbaka bilen på torsdag körde in härligt nummer 2 att prata med en av mina kollegor som gör en snabb kontroll	3 när du lämnar tillbaka bilen på torsdag. körde kontroll.	1
problem med bilen, vägassistans, 08-702 46 76, information i handskfacket	4 Skulle du råka ut för nåt problem med bilen under veckan ringer du till vår vägassistans på 08 - 702 46 76. Den informationen finns också i handskfacket.	4 skulle du råka ut för något problem med bilen än ringer du till vår vägassistans 076 86 den informationen finns också	2 skulle du råka ut för något problem med bilen under veckan ringer du till vår vägassistans på 070 246 76 den informationen finns också i handskfacket	3 skulle du råka ut för problem med bilen under veckan ringer du till vår vägassistans 870 246 76 den informationen finns i handskfacket	3 skulle du råka ut för något problem med bilen under veckan ringer du till vår vägassistans 208?702 46 76 den informationen finns också i handskfacket.	3
nyckeln, röda, Nissan Micran, plats 105	4 Här har du nyckeln, det är den röda Nissan Micran som står där borta på plats nummer 105.	4 de som står där borta på plats	4 Här har du nyckeln det är den röda Nissan Micra som står där borta på plats nr 105	4 Här har du micken det är den röda Nissan Micra som står där borta på plats och	2 här har du nyckeln det är den röda nissan micra han som står där borta platsen är 105	4
Trevlig vecka	1 Ha en trevlig vecka!	1 en vecka	1 ha en.	1 ha en trevlig vecka.	1 trevlig vecka.	1
	30	30	15	28	24	24